
Junioru Attīstības Hokeja Līga

Spēles kopsavilkums
Datums: 11.09.2022 Vieta: Tukuma ledus halle Sākums: 13:00 Beigas: 14:58 Skat.: 132 Spēles Nr.: 10

HK Tukums HK Prizma6 : 1
(2:0, 1:1, 3:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
ARTAMONOVS Arturs BRIŅECS Raitis, EVERTS Gatis

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 2 : 0 0 : 0 0 : 0 27 : 4 1:43 : 7:16 2 : 0 0 : 0
2. periods 1 : 1 0 : 0 0 : 0 0 : 2 0:00 : 18:00 0 : 0 0 : 0
3. periods 3 : 0 0 : 0 0 : 0 4 : 2 0:00 : 18:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 6 : 1 0 : 0 0 : 0 31 : 8 1:43 : 43:16 2 : 0 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  TUK  61 VITTE Jēkabs Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  PRI  30 DRĪKSNE Mārtiņš Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 04:24 06:07 PRI  19 PRIEDĪTIS Markuss Bloķēšana
Vārti 06:07 1:0 TUK VV1 53 SUHORUKOVS Ilja PUHOVS Markuss #43
Nor. 10:28 12:28 TUK  2 JURGENSONS Aleksis Kārlis Klupināšana
Nor. 14:09 60:00 TUK  89 STEBULIS Everts Match penalty
Nor. 18:56 19:31 PRI  21 GURA Kristers Bloķēšana
Vārti 19:31 2:0 TUK VV1 14 ANTONS Mārtiņš MEŽIŅŠ Marks Olivers #19

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 20:44 2:1 PRI VS 23 ZĪLE Nils PRIEDĪTIS Markuss #19
Nor. 22:50 24:50 PRI    Skaitliskā sastāva pārkāpums

Vārti 30:50 3:1 TUK VS 95 LŪSĒNS Toms Patriks MEŽIŅŠ Marks Olivers #19, ANTONS
Mārtiņš #14

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 41:22 4:1 TUK VS 7 DĀRZIŅŠ Kristens MELNIS DZEGUZE Raiens #3,
SUHORUKOVS Ilja #53

Nor. 46:19 48:19 TUK  3 MELNIS DZEGUZE Raiens Rupjība
Nor. 46:19 48:19 PRI  20 MILAŠS Ričards Rupjība
Nor. 50:00 52:00 TUK  13 CEIRULIS Robins Klupināšana
Vārti 55:38 5:1 TUK VS 10 BĒRZIŅŠ Niks MELNIS DZEGUZE Raiens #3
Vārti 57:28 6:1 TUK VS 5 KARIŅŠ Aleksis TURIŠČEVS Rihards #28
VS 60:00  TUK  61 VITTE Jēkabs Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  PRI  30 DRĪKSNE Mārtiņš Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
HK Tukums
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 STANKUS Ralfs 0 0 0.00 0:00
61 VITTE Jēkabs 0 0 0.00 60:00

HK Prizma
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 SIDAŠS Jānis 0 0 0.00 0:00
30 DRĪKSNE Mārtiņš 0 0 0.00 60:00

Komandu statistika

HK Tukums (TUK) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A JURGENSONS Aleksis Kārlis 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

3 U MELNIS DZEGUZE Raiens 0 2 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

4 A LAŠKOVS Elvis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 A KARIŅŠ Aleksis 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

6 A BALODIS Ģirts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U DĀRZIŅŠ Kristens 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U BĒRZIŅŠ Niks 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 A CEIRULIS Robins 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U ANTONS Mārtiņš 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U RAUDZIŅŠ Roberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U MEŽIŅŠ Marks Olivers 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 U TURIŠČEVS Rihards 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 A GRIBUSTS Didzis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

43 A PUHOVS Markuss 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

53 U SUHORUKOVS Ilja 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

55 A KĀRKLIŅŠ Ralfs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

69 A KALNIŅŠ Niklass 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

89 A STEBULIS Everts 0 0 0 25 0 0 0 0.00 0 0 0 0

95 U LŪSĒNS Toms Patriks 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 6 8 14 31 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

HK Prizma (PRI) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

5 U BUŠS Dāvids 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

6 A VASIĻJEVS Kirils 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U STRAUTIŅŠ Dominiks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U ĻAŠČENKO Ņikita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U KESNERS Valters 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 A OSTROVSKIS Aleksandrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 A DOBE Ņikita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U ŠIRJAJEVS Danila 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U GRUNDMANIS Gastons Georgs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U MARŠTUPA Kristiāns 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 A JANSONS Druvis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U KRŪMIŅŠ Anrijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U PRIEDĪTIS Markuss 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 A MILAŠS Ričards 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U GURA Kristers 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U ANTIPENKO Vladislavs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U ZĪLE Nils 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 U GUCEVIČS Valerijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0
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25 U APSĪTIS Kristers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 1 1 2 6 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: BRAHMANIS Edijs

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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